
Protokół Nr 16/2012 
Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
 Posiedzenie Komisji odbyło się dnia 28 grudnia 2012 r. w lokalu Urzędu Gminy – 
pokój nr 9 w godz. 1100 – 1300. Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji - Radosław 
Szczubełek. Na 5 osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji. 
 
Członkowie obecni na posiedzeniu: 
 
Radosław Szczubełek 
Sławomir Kamienowski 
Barbara Wilk 
Paweł Grużewski 
Andrzej Dąbrowski 
- lista obecności w załączeniu.  
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Jerzy Wróblewski - Wójt Gminy. 
 
PORZĄDEK  POSIEDZENIA:  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku dziennego.  
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miastkowo; 

b) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2013 rok; 

c) uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy; 

d) uchwalenia planu sesji Rady Gminy na 2013 r. 
4. Zapytania i wolne wnioski. 
 

 

PRZEBIEG POSIEDZENIA:  

 
Ad.1. Przewodniczący Komisji dokonał otwarcia posiedzenia witając wszystkich zebranych. 
Następnie stwierdził prawomocność posiedzenia i zapoznał z porządkiem dziennym, 
który w głosowaniu jawnym został jednogłośnie przyjęty do realizacji. Za przyjęciem 
porządku dziennego głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących 
się od głosu nie było.  
 
Ad.2. Następnie Przewodniczący zapoznał z protokołem z poprzedniego posiedzenia.  
Do protokołu nie wnoszono żadnych uwag. W związku z powyższym przyjęcie protokołu 
poddano pod głosowanie jawne. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 członków Komisji, 
przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził,  
że protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad.3a. Przewodniczący poinformował, że wszyscy członkowie otrzymali materiały będące 
przedmiotem dzisiejszego posiedzenia. Następnie zwrócił się do Wójta o przedstawienie 
projektów uchwał.  



Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miastkowo informując, że Wojewoda zakwestionował 
niektóre zapisy Regulaminu uchwalonego na ostatniej sesji, ponieważ część z nich regulują 
inne ustawy. Dlatego został przygotowany nowy projekt uchwały.  

Do zakwestionowanej uchwały można byłoby wprowadzić zmiany, ale nowy 
Regulamin będzie bardziej czytelny, ponieważ wszystkie uregulowania będą w jednym 
dokumencie. Regulamin był ponownie - opiniowany przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Łomży – otrzymaliśmy opinię pozytywną. 

Komisja nie wnosiła żadnych uwag do przedstawionego projektu. W związku  
z powyższym, na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Na 5 osobowy skład Komisji za pozytywną 
opinią głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie 
było. Przewodniczący stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt. 
Projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
b) Następnie analizowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2013 rok 

Wójt poinformował, że ustawa obliguje rady gmin do corocznego uchwalania 
Programu. Program skierowany jest do osób uzależnionych i ich rodzin, dzieci oraz 
wszystkich, którzy zagrożeni są tego rodzaju patologiami. Środki na jego realizację będą 
pochodziły z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz darowizn od osób 
fizycznych i instytucji. 
 Do projektu uchwały nie wnoszono żadnych zastrzeżeń. Następnie na wniosek 
Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne w sprawie pozytywnego zaopiniowania 
projektu uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, 
wstrzymujących się od głosu nie było. Przewodniczący stwierdził, że Komisja jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt. Projekt uchwały w załączeniu do oryginału 
protokołu. 
 
c) Wójt przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy informując, że zgodnie z ustawą o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, rady gmin 
zobligowane są do uchwalenia wieloletnich programów. W związku z tym przedłożono 
przedmiotowy projekt. 

Komisja nie wnosiła żadnych uwag do przedstawionego projektu. W związku  
z powyższym, na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Na 5 osobowy skład Komisji za pozytywną 
opinią głosowało 5 członków Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie 
było. Przewodniczący stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt. 
Projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
d) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia plan sesji Rady Gminy na 2013 r. przedstawił 
Przewodniczący Komisji informując, że można zgłaszać propozycje tematyczne do planu 
sesji. 

Do projektu uchwały nie zgłaszano żadnych innych tematów ani nie wnoszono uwag. 
Następnie na wniosek Przewodniczącego odbyło się głosowanie jawne w sprawie 
pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały. Za pozytywną opinią głosowało 5 członków 
Komisji, przeciwnych nie było, wstrzymujących się od głosu nie było.  
Przewodniczący stwierdził, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt. Projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu. 



Ad.4. W punkcie zapytania i wolne wnioski nie rozpatrzono żadnych spraw. 
 

 W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji i wyczerpaniem porządku dziennego 
Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Barbara Kalinowska         Przewodniczący Komisji  
 
               Radosław Szczubełek 
 


